
 

Technická specifikace vozidla

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

  

Základní ůdaje
Spägxüäääe

požadované parametry

IM

&#39;Obsah
motoru 999 min. 999 cm3

IPočetválců 3 min.3

lMaximální výkon motoru v kW 59 min. 59 kW

|Paliv0 ano Benzin

|0bjem palivové nádrže v litrech 40 min. 40 |

lMinimálniemisnilimitEURO eur06 “”3“”

!Převodovka 5ti, nebo více stupňová manuální 5 st. mechanická (manuální)

lw

|Druh vozidla hatchback hatchback

IKategorie ano M1

IPočet dveří 5 5(5. dveře otevírající se včetně zadního okna)

|Počet míst k sezení 5 5

|Rozméry vozidla

IDélkavmm 4108 min. 4.108

Šířka bez nesklopených vnějších zrcátek v mm 1780 min..1 780

Výška v mm 1482 min. 1.459

M
spí/::límečaasltlíľírje

požadované parametry

|Barva karoserie bílá ano- bílá candy ano

IKryty vnějších zpětných zrcátek lakovanévbarvě karoserie ano ano

Vnější zpětná zrcátka, el. ovládaná a vyhřívaná ano ano

Min. 15&quot; sada letních pneumatik včetně ocelových disků (celoroční

pneumatikyjsou nepřípustné), v případě systému přímého měření tlaku 185/65 R15 88H dle popisu exteriéru uvedeného ve sloupci A

vzduchu včetně senzorů

Min. 15&quot; sada zimních pneumatik, minimálně stejného rychlostního

koeficientu jako u letních pneumatik, včetně ocelových disků a krytů kol

(celoročnípneumatikyjsou nepřípustné, kompletnísada4kolj-montáž na 185/65 R1592H dle popisu exteriéru uvedeného ve sloupciA

vozidle dle aktuálního data předání (1.11. - 30.3. zimní pneu), v případě

systému přímého měření tlaku vzduchu včetně senzorů

|Celoplošné kryty kol, z originálního příslušenství výrobce vozidla ano ano
 

 



 

IPřední a zadní lapače nečistot (zástěrky), z originálního příslušenství

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

, . ano ano

vyrobce vozrdla

Bezpečnostní výbava vozidla specrfrkacea udaje
l

požadované parametry
vyplnr ucastnrk

|Brzdy s posilovačem, kotoučové vpředu ano ano

Halogenové přední světlometys LED denním svícením (aktivované při

nastartovánívozidla)
ano ano

Senzorsvětel ano ano

Airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano

Airbagy boční pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano

Airbagy hlavové pro řidiče a spolujezdce vpředu ano ano

Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla ano ano

IHlavové opěrky pro všechna sedadla ano ano

Funkční ýýbava vozidla specrfrkacea udaje
l

požadované parametry
vyplnr ucastnrk

|Manuálníklimatizace ano ano

lElektrické ovládání bočních oken vpředu ano ano

&#39;Elektrické ovládání bočních oken vzadu ano ano

lOkno 5. dveří elektricky vyhřívané ano ano

|Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 klíče ano ano

Vyhřívání předních sedadel ano ano

IParkovacísenzoryzadni ano ano

Textilní čalounění všech sedadel s převladajicí černou barvou ano ano

IDigitální přístrojová deska s palubním počítačem
8

drgrtaänersigstmjova
dle popisu výbavy uvedeného ve sloupci A

|Rádio 8&quot; s FM tunerem včetně Handsfree sady s technologií Bluetooth ano ano

|Ovládání autorádia na volantu ano ano

Zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem ano ano

Schránka před spolujezdcem ano ano

&#39;USB vpředu (nabíjecí zásuvka + připojení k rádiu) ano ano

12V zásuvka na středové konzoli s držákem nápojů a přihrádkou ano ano

Gumové interiérové koberce v prostoru pro cestující z originálního
ano ano

příslušenství výrobce vozidla

IRezervni kolo plnohodnotné s příslušenstvím ano ano

Sada nářadí ano ano 
 

 



 

Povinná výbava vozidla v souladu s platnou legislativou pro ČR + tažné lano ano ano

 

Vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami na úroveň dle

:doporučení výrobce a nádrž na pohonné hmoty musi být naplněna nejméně natankováno 10|

10 l pohonných hmot, nebo s dojezdem dle palubního počítače, nebo pohonných hmot

lnlotainmentu na min. 100 km

dle popisu výbavy uvedeného ve sloupci A

 

Záruka výrobce vozidla na nový vůz min. 100.000 ujetých km, nebo min. 5

rok
,
nebo co nastane dříve

 5 let/ 100 000km dle popisu výbavy uvedeného ve sloupci A
 

 

NABÍZENÉVOZlDLO
„ , . „ „ , „ ŠkodaFabiaSelection1,0MPl59kW

(presny typ vozrdla, tovarnr znacka, modelove oznaceni)

    

 

Na vozidle v době předání musí být použity pneumatiky dle § 40a zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a 0 změnách

některých zákonů (zákon o silničním provozu). Sada nepoužitá na vozidle bude připravena při převzetí zboží v obalech (např. polyetylenové pytle).

  
 

Výbavu je možné řešit pomoci paketů (výhodných balíčků), které obsahují minimálně požadované položky

účastník odstraní současný texta doplní konkrétní údaje, které splňuje nabízené vozidlo

Digitálně podepsal

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXX XXXX XX XX

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


